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Saati Komisyon Üyesi-1 Komisyon Üyesi-2 Gözetmen

10 Araç Teknolojisi Otomotiv Elektrikçiliği 52432006518 Ahmet Can KUZUGÜDEN 11 Otomotiv Elektrikçiliği
10 Araç Teknolojisi Ön Düzen Ayarcılığı Ve Lastikçilik 43186313526 Ali Haydar KARABÖRK 11 Ön Düzen Ayarcılığı Ve Lastikçilik
10 Araç Teknolojisi Otomotiv Elektromekanik 15692232202 Bedirhan SÜRGET 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Araç Teknolojisi Otomotiv Boya 28234814934 Berat TOPAKTAŞ 11 Otomotiv Boya
10 Araç Teknolojisi Otomotiv Elektromekanik 48613135214 Can POLAT 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Araç Teknolojisi Otomotiv Elektromekanik 12359340300 Celil Hüseyin DALKARA 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Araç Teknolojisi Otomotiv Elektrikçiliği 10196415816 Fevzi ŞİMŞEK 11 Otomotiv Elektrikçiliği
10 Araç Teknolojisi Otomotiv Elektrikçiliği 13925290944 Muhammed Remzi BÜYÜKKURT 11 Otomotiv Elektrikçiliği
10 Araç Teknolojisi Otomotiv Elektrikçiliği 31645702288 Ökkeş Eren CANPOLAT 11 Otomotiv Elektrikçiliği
10 Araç Teknolojisi Otomotiv Boya 46015222136 Serdar AKGÜL 11 Otomotiv Boya
10 Araç Teknolojisi Otomotiv Elektromekanik 46222704760 Yavuz KURT 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Araçlarda Hidrolik Pnömatik Sistemler Otomotiv Elektrikçiliği 52432006518 Ahmet Can KUZUGÜDEN 11 Otomotiv Elektrikçiliği
10 Araçlarda Hidrolik Pnömatik Sistemler Ön Düzen Ayarcılığı Ve Lastikçilik 43186313526 Ali Haydar KARABÖRK 11 Ön Düzen Ayarcılığı Ve Lastikçilik
10 Araçlarda Hidrolik Pnömatik Sistemler Otomotiv Elektromekanik 15692232202 Bedirhan SÜRGET 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Araçlarda Hidrolik Pnömatik Sistemler Otomotiv Boya 28234814934 Berat TOPAKTAŞ 11 Otomotiv Boya
10 Araçlarda Hidrolik Pnömatik Sistemler Otomotiv Elektromekanik 48613135214 Can POLAT 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Araçlarda Hidrolik Pnömatik Sistemler Otomotiv Elektromekanik 12359340300 Celil Hüseyin DALKARA 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Araçlarda Hidrolik Pnömatik Sistemler Otomotiv Elektrikçiliği 13925290944 Muhammed Remzi BÜYÜKKURT 11 Otomotiv Elektrikçiliği
10 Araçlarda Hidrolik Pnömatik Sistemler Otomotiv Boya 46015222136 Serdar AKGÜL 11 Otomotiv Boya
10 Araçlarda Hidrolik Pnömatik Sistemler Otomotiv Elektromekanik 46222704760 Yavuz KURT 11 Otomotiv Elektromekanik
10 İşletmelerde Mesleki Eğitim 10 Otomotiv Elektrikçiliği 10976387494 Akif GÜLTEPE 11 Otomotiv Elektrikçiliği
10 İşletmelerde Mesleki Eğitim 10 Otomotiv Elektromekanik 12359340300 Celil Hüseyin DALKARA 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Elektromekanik 34756594902 Abdulaziz AĞCA 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Boya 43771296852 Abdulkadir YILDIZ 11 Otomotiv Boya
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Elektrikçiliği 29384182782 Ali Osman KURU 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Elektromekanik 28177816460 Ayaz ÇAKAN 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Elektromekanik 27688833140 Bedirhan YILMAZ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Elektromekanik 12359340300 Celil Hüseyin DALKARA 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Elektromekanik 34780595180 Emre DOĞAN 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Gövde 29053784682 Faruk DÖNER 11 Otomotiv Gövde
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Elektromekanik 12563788516 Halil GÖK 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Elektromekanik 12737331760 Halil İbrahim AKKÖK 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Elektromekanik 12005356754 Halil İbrahim ZAVRAK 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Elektromekanik 12287797788 İbrahim IŞIK 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Elektromekanik 30592736162 İlbey BALTACI 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Temel Araç Bilgisi Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı 30364744180 Mehmet Can GÜZEL 11 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Boya 45166250098 Muhammed Ali YURDUSEV 10 Otomotiv Boya
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Boya 35764562402 Muhammed Emin PAK 11 Otomotiv Boya
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Elektrikçiliği 12188350198 Muhammed Emre YANIK 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Elektromekanik 11114384610 Muhammed Enes DİKER 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Mekanikerliği 12725330812 Süleyman Samet ASLAN 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Temel Araç Bilgisi Otomotiv Elektromekanik 46222704760 Yavuz KURT 11 Otomotiv Elektromekanik

5 MOT 11 Makine Elemanları Otomotiv Elektromekanik 10532405594 Mustafa GÖKKAYA 11 Otomotiv Elektromekanik 02 NOLU 
DERSLİK 10.09.2025 17:00 İLYAS ÖZĞAN MUSTAFA GENÇ NACİ 

TAŞKIRMAZ

6 MOT 12 İşletmelerde Mesleki Eğitim 12 (UYGULAMA) Otomotiv Elektrikçiliği 12656332312 Muhammet Eren SÜRMELİ 12 Otomotiv Elektrikçiliği
MOT. 
ARAÇ. 
ATL.

12.09.2025 17:00 YAKUP CEYHAN MAZHAR 
BOZKURT MUSTAFA GENÇ

9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektromekanik 34756594902 Abdulaziz AĞCA 11 Otomotiv Elektromekanik
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Boya 43771296852 Abdulkadir YILDIZ 11 Otomotiv Boya
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektrikçiliği 10976387494 Akif GÜLTEPE 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektrikçiliği 52252013000 Arif KAVGACI 11 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Ön Düzen Ayarcılığı Ve Lastikçilik 11534373478 Can Ahmet GÜL 11 Ön Düzen Ayarcılığı Ve Lastikçilik
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektromekanik 12359340300 Celil Hüseyin DALKARA 11 Otomotiv Elektromekanik
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektrikçiliği 34780595180 Emre DOĞAN 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektromekanik 11318785060 Ergün KURU 11 Otomotiv Elektromekanik
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 52468005370 Gökhan BOZDAĞ 11 Motosiklet Tamirciliği
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektromekanik 11795363454 Hüseyin KAPLAN 11 Otomotiv Elektromekanik
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektromekanik 12287797788 İbrahim IŞIK 11 Otomotiv Elektromekanik
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektromekanik 30592736162 İlbey BALTACI 11 Otomotiv Elektromekanik
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı 30364744180 Mehmet Can GÜZEL 11 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Boya 35764562402 Muhammed Emin PAK 11 Otomotiv Boya
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektromekanik 32414126700 Murat IŞIK 11 Otomotiv Elektromekanik
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Boya 46015222136 Serdar AKGÜL 11 Otomotiv Boya
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektromekanik 12725330812 Süleyman Samet ASLAN 10 Otomotiv Elektromekanik
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektromekanik 30553737610 Tarık Arda MERİÇ 11 Otomotiv Elektromekanik
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektromekanik 46222704760 Yavuz KURT 11 Otomotiv Elektromekanik
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektromekanik 36505537352 Yusuf SARIKAYA 11 Otomotiv Elektromekanik
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektromekanik 51079052896 Yusuf Taha ÇINARLIDERE 11 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Elektrikçiliği 11876360990 Yunus Emre ÇOCUK 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Otomotiv Gövde 29053784682 Faruk DÖNER 11 Otomotiv Gövde
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 25990891452 Serkan ELMAS 11 Otomotiv Elektromekanik

3

4

7

MOT 01 NOLU 
DERSLİK 11.09.2025 17:00 MÜJDAT YÜCEL NURİ 

GÜNDOĞAN

İLYAZ ÖZĞANMOT 05 NOLU 
DERSLİK 12.09.2025 17:00 ALİ BADEM MEHMET ÇELİK

SABAHATTİN 
GEBEŞMOT 06 NOLU 

DERSLİK 12.09.2025 17:00 MÜJDAT YÜCEL NACİ 
TAŞKIRMAZ

ÖZCAN 
YILDIRIM

DULKADİROĞLU MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EYLÜL DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV PROGRAMI

MEHMET ÇELİK

MOT 01 NOLU 
DERSLİK 10.09.2025 18:00 ÖZCAN 

YILDIRIM
NURİ 
GÜNDOĞAN YAKUP CEYHAN

MOT 01 NOLU 
DERSLİK 10.09.2025 17:00 ALİ BADEM MAHZAR 

BOZKURT1

2
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DULKADİROĞLU MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EYLÜL DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV PROGRAMI

11 Üretim Organizasyonu Ve Kalite Kontrol Modelistlik 46714196288 Fatma Gül BOLAT 11 Modelistlik
11 Üretim Organizasyonu Ve Kalite Kontrol Modelistlik 99641138562 Macid ANEDANİ 11 Modelistlik
11 Üretim Organizasyonu Ve Kalite Kontrol Modelistlik 11846356206 Melisa KÖSE 11 Modelistlik
11 Üretim Organizasyonu Ve Kalite Kontrol Modelistlik 11933764464 Resul KIZILKAYA 11 Modelistlik
11 Üretim Organizasyonu Ve Kalite Kontrol Modelistlik 99314665036 Hüseyin SIBAT 11 Modelistlik

9 MODA 11 Giysi Teknik Çizimleri Modelistlik 11846356206 Melisa KÖSE 11 Modelistlik 04 NOLU 
DERSLİK 10.09.2025 18:00 KEZİBAN HACEK GÜLŞEN ÇERİ DUDU TOPBAŞ

11 İşletmelerde Mesleki Eğitim 11 (UYGULAMA) Modelistlik 99721661720 İmad İSMAİL 11 Modelistlik
11 İşletmelerde Mesleki Eğitim 11 (UYGULAMA) Modelistlik 99641138562 Macid ANEDANİ 11 Modelistlik
11 İşletmelerde Mesleki Eğitim 11 (UYGULAMA) Modelistlik 99766702860 Nasır NASIR 11 Modelistlik
11 İşletmelerde Mesleki Eğitim 11 (UYGULAMA) Modelistlik 99314665036 Hüseyin SIBAT 11 Modelistlik
9 Beslenme İlkeleri Ve Hijyen Aşçılık 10148415598 Tunahan KOSKA 11 Aşçılık
9 Beslenme İlkeleri Ve Hijyen Pasta Ve Tatlı Yapımı 25835337602 Ayşe AKKAYA 10 Pasta Ve Tatlı Yapımı

12 YİY 10 İşletmelerde Mesleki Eğitim 10 Aşçılık 10148415598 Tunahan KOSKA 11 Aşçılık 05 NOLU 
DERSLİK 11.09.2025 18:00 DİLEK ERKAN GÜLAY KARA MEHMET 

PEKSAYILIR
10 Temel Yiyecek Üretimi Aşçılık 12485341042 Muhammed Kemal GÖZÜKARA 11 Aşçılık
10 Temel Yiyecek Üretimi Aşçılık 10148415598 Tunahan KOSKA 11 Aşçılık
10 Servis Hazırlıkları Aşçılık 12485341042 Muhammed Kemal GÖZÜKARA 11 Aşçılık
10 Servis Hazırlıkları Aşçılık 10148415598 Tunahan KOSKA 11 Aşçılık
10 Servis Hazırlıkları Pasta Ve Tatlı Yapımı 44401275322 Umut Can ALAY 11 Pasta Ve Tatlı Yapımı

15 YİY 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Aşçılık 10148415598 Tunahan KOSKA 11 Aşçılık 05 NOLU 
DERSLİK 11.09.2025 19:00 SELÇUK KURT SEMRA 

ÖZMETİN G.EMEL ÖZSAN

16 ELEK 9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 12647334134 Saltuk Buğra GÖKÇE 11 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 05 NOLU 
DERSLİK 10.09.2025 17:00 ALİ KURŞUNCU ALİ SONİŞ ALİ SALMAN

9 Elektrik-Elektroniğe Giriş Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 37840496090 Mücahit GÜLÇİN 10 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü
9 Elektrik-Elektroniğe Giriş Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 39025457094 Ömer AKÇAKAYA 10 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü
10 Elektrik-Elektronik Esasları Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 12884323304 Mustafa Mert AKSAKAL 11 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü
10 Elektrik-Elektronik Esasları Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi 12509335828 Oktay GÖRGEL 11 Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi
10 Elektrik-Elektronik Ve Ölçme Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 12884323304 Mustafa Mert AKSAKAL 11 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü
10 Elektrik-Elektronik Ve Ölçme Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi 12509335828 Oktay GÖRGEL 11 Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Metal Levha İşlemeciliği 12695784394 Barış Can ARGAMA 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Metal Levha İşlemeciliği 12638335270 Fatih KOZDİBİ 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 Kaynakçılık 12641335038 Mustafa KESMEPALIDI 11 Kaynakçılık

21 MET 11 İşletmelerde Mesleki Eğitim 11 (UYGULAMA) Kaynakçılık 11332630278 Ömer Barış TATLI 11 Kaynakçılık METAL 
ATL. 11.09.2025 17:00 ERKAN YILMAZ MEHMET AKGÜL MEHMET 

KAFALIGÖNÜL
10 Teknik Resim Metal Levha İşlemeciliği 12695784394 Barış Can ARGAMA 11 Metal Levha İşlemeciliği
10 Teknik Resim Metal Levha İşlemeciliği 44911258846 Emir AZAPOĞLU 11 Metal Levha İşlemeciliği
10 Teknik Resim Metal Levha İşlemeciliği 12638335270 Fatih KOZDİBİ 11 Metal Levha İşlemeciliği
10 Teknik Resim Metal Levha İşlemeciliği 39331444528 Muhammet Eren KARATAŞ 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Temel Metal Şekillendirme Teknolojisi Metal Levha İşlemeciliği 12695784394 Barış Can ARGAMA 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Temel Metal Şekillendirme Teknolojisi Metal Levha İşlemeciliği 22762994472 Duygu KUŞTAŞ 10 Metal Levha İşlemeciliği
9 Temel Metal Şekillendirme Teknolojisi Metal Levha İşlemeciliği 99524272864 Feysal ELHILEYF 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Temel Metal Şekillendirme Teknolojisi Kaynakçılık 12641335038 Mustafa KESMEPALIDI 11 Kaynakçılık
10 Mobilya Teknik Resmi İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 30937726636 Hüseyin GÖDEOĞLAN 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
10 Mobilya Teknik Resmi İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 19949089908 Muhammed Emin KOÇAK 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi

25 MOB 9 Mobilya Üretimi Ahşap Doğrama Teknolojisi 99321077402 Muhammed Emin ELŞEHHADE 11 Ahşap Doğrama Teknolojisi 02 NOLU 
DERSLİK 12.09.2025 17:00 ERHAN DEDE CEBRAİL AÇIK İBRAHİM ÇİFTER

26 MOB 10 Mobilya Yapım Teknikleri İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 30937726636 Hüseyin GÖDEOĞLAN 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 03 NOLU 
DERSLİK 11.09.2025 19:00 ERHAN DEDE İBRAHİM ÇİFTER KADİR 

DALKIRAN
10 Bilgisayar Destekli Mobilya Çizimi İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 30937726636 Hüseyin GÖDEOĞLAN 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
10 Bilgisayar Destekli Mobilya Çizimi İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 19949089908 Muhammed Emin KOÇAK 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 51004057248 Serdar TAŞKIRMAZ 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 13397309038 Uğur Can KENGER 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi

29 GÜZ 12 İşletmelerde Mesleki Eğitim 12 (UYGULAMA) Kadın Kuaförlüğü 10892393814 Emine Nur AKBULUT 12 Kadın Kuaförlüğü
Mükrime 
Hatun 
MTAL

30 GÜZ 10 Kozmetik Erkek Kuaförlüğü 12683331388 Yusuf Özkan ÇİÇEK 11 Erkek Kuaförlüğü 02 NOLU 
DERSLİK 10.09.2025 18:00 N.EMEL ÜSTEL EBRU BALTACI EBRU AKGÖZ

31 GÜZ 10 Temel Anatomi Ve Fizyoloji Erkek Kuaförlüğü 29386775692 Muhammet Bekir EGE 11 Erkek Kuaförlüğü 02 NOLU 
DERSLİK 10.09.2025 19:00 N.EMEL ÜSTEL EBRU BALTACI EBRU AKGÖZ

32 GÜZ 10 Temel Bakım Erkek Kuaförlüğü 12683331388 Yusuf Özkan ÇİÇEK 11 Erkek Kuaförlüğü 01 NOLU 
DERSLİK 12.09.2025 18:00 N.EMEL ÜSTEL SERAP YÜCEL EBRU BALTACI

10 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 10 Otomotiv Elektrikçiliği 52432006518 Ahmet Can KUZUGÜDEN 11 Otomotiv Elektrikçiliği
10 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 10 Metal Levha İşlemeciliği 44911258846 Emir AZAPOĞLU 11 Metal Levha İşlemeciliği
10 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 10 Ahşap Doğrama Teknolojisi 99321077402 Muhammed Emin ELŞEHHADE 11 Ahşap Doğrama Teknolojisi
10 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 10 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği 46657201124 Musa Eren KAŞIK 11 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği
10 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 10 Otomotiv Elektromekanik 46222704760 Yavuz KURT 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 11 İç Giyim Modelistliği 99808690896 Ahmed Nur MUHAMMED ALİ 11 İç Giyim Modelistliği
11 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı 48397142132 Eren ÇAYIR 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
11 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 11 Erkek Kuaförlüğü 12761328910 Hasan Can KAYA 11 Erkek Kuaförlüğü
11 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 11 İç Giyim Modelistliği 99776518192 Muhammed MUHAMMED ALİ 11 İç Giyim Modelistliği
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20

MODA 04 NOLU 
DERSLİK 10.09.2025 17:00 SERAP YÜCEL DUDU TOPBAŞ KEZİBAN HACEK

MEHMET 
PEKSAYILIRYİY 01 NOLU 

DERSLİK 12.09.2025 17:00 DİLEK ERKAN SEMRA 
ÖZMETİN

MET 03 NOLU 
DERSLİK 10.09.2025 18:00 MEHMET AKGÜL ALİ GÜLGEGÜL SABAHATTİN 

GEBEŞ

MET 03 NOLU 
DERSLİK 10.09.2025 17:00 ALİ GÜLEGÜL MEHMET 

KAFALIGÖNÜL ERKAN YILMAZ

YİY 02 NOLU 
DERSLİK 11.09.2025

ELEK

CEBRAİL AÇIKMOB 03 NOLU 
DERSLİK 11.09.2025 18:00 İBRAHİM ÇİFTER KADİR 

DALKIRAN

02 NOLU 
DERSLİK 15.09.2025 17:00 MURTAZA 

CEREN

CEBRAİL AÇIK

18:00 SELÇUK KURT G.EMEL ÖZSAN SEMRA 
ÖZMETİN

12.09.2025 18:00 İSRAFİL 
MAĞRALI

U.SERKAN 
BALTACI TUNCAY GÖK

MOB 06 NOLU 
DERSLİK 10.09.2025 17:00 KADİR 

DALKIRAN İBRAHİM ÇİFTER

EYÜP ÇOLAK RAMAZAN 
GÜRİÇİN

DİN RAMAZAN 
GÜRİÇİN

MODA İŞLETME 11.09.2025 17:00 KEZİBAN HACEK GÜLŞEN ÇERİ DUDU TOPBAŞ

ELEK 03 NOLU 
DERSLİK 12.09.2025 17:00 ALİ KURŞUNCU ALİ SONİŞ AHMET OCAK

NİMET TOPRAK

DİN 01 NOLU 
DERSLİK 15.09.2025 19:00 MURTAZA 

CEREN

MET 06 NOLU 
DERSLİK 11.09.2025 18:00

04 NOLU 
DERSLİK

GÜLAY KARA

MOB 03 NOLU 
DERSLİK 11.09.2025 17:00 KADİR 

DALKIRAN CEBRAİL AÇIK ERHAN DEDE

YİY 02 NOLU 
DERSLİK 11.09.2025 17:00 DİLEK ERKAN MEHMET 

PEKSAYILIR

12.09.2025 17:00 ALİ SALMAN İSRAFİL 
MAĞRALI

MEHMET AKGÜL ALİ GÜLEGÜL ERKAN YILMAZ

TUNCAY GÖK

ELEK 04 NOLU 
DERSLİK
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DULKADİROĞLU MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EYLÜL DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV PROGRAMI

11 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 11 Modelistlik 99766702860 Nasır NASIR 11 Modelistlik
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektromekanik 38584466486 Ahmet Baki PALALI 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 14093287958 Ahmet Hakan DOKUYUCU 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektrikçiliği 43672300498 Alperen KAYA 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 24064950606 Arif OKTAY 10 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektromekanik 28177816460 Ayaz ÇAKAN 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektromekanik 54322394552 Batuhan DEĞİRMENCİ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Erkek Kuaförlüğü 12332344462 Beytullah Eren KÖPO 11 Erkek Kuaförlüğü
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektrikçiliği 21863028864 Durdu GÜRBÜZ 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Aşçılık 13775298428 Emine KARASU 10 Aşçılık
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Fırıncılık 36805527602 Emre DULKAN 10 Fırıncılık
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektromekanik 26752861850 Enes GÖK 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Bilgisayarlı Makine İmalatı 17444173382 Eyüp Çetin KİRAZ 10 Bilgisayarlı Makine İmalatı
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Metal Levha İşlemeciliği 12638335270 Fatih KOZDİBİ 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektromekanik 70312207114 Hacı Kaan KARABOĞA 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Aşçılık 45751229386 Hacı Mahmut TOĞRUL 10 Aşçılık
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği 28021821060 Halil BARMANPEK 10 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektromekanik 12287797788 İbrahim IŞIK 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği 41047384326 Mehmet Ali ATICI 10 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Dizel Motorları Yakıt Pompası Ve Enjektör Ayarcılığı 34840591442 Mehmet Berkay AYVA 10 Dizel Motorları Yakıt Pompası Ve Enjektör Ayarcılığı
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı 30364744180 Mehmet Can GÜZEL 11 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektrikçiliği 43441306072 Mehmet CANBOLAT 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektrikçiliği 45028251614 Mevlüt AKPINAR 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Erkek Kuaförlüğü 36385543726 Muhammed Emin LOĞUNSULT 10 Erkek Kuaförlüğü
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Boya 35764562402 Muhammed Emin PAK 11 Otomotiv Boya
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Aşçılık 99410185322 Muhammed MUHAMMED 10 Aşçılık
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Boya 35197583180 Muhammet Eren ALIÇ 10 Otomotiv Boya
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektromekanik 45349244432 Murat Can BOYDAK 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektromekanik 47191182474 Orhan Efe BAYKUŞ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektromekanik 18083154268 Ömer Faruk KÖSE 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Bilgisayarlı Makine İmalatı 15176249702 Özkan GÖKKAYA 10 Bilgisayarlı Makine İmalatı
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Pasta Ve Tatlı Yapımı 34102616586 Sabri Ezel DUYMAZ 10 Pasta Ve Tatlı Yapımı
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Boya 46015222136 Serdar AKGÜL 11 Otomotiv Boya
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Metal Doğrama 31279713520 Yiğit KARATUT 11 Metal Doğrama
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Fırıncılık 40426409032 Yunus Emre GÜNDEŞ 10 Fırıncılık
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektromekanik 42349342090 Yusuf Ali GÖĞEBAKAN 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektromekanik 36334543012 Yusuf İslam BOLAT 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektromekanik 36505537352 Yusuf SARIKAYA 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9 Otomotiv Elektromekanik 23563972300 Yusuf YORULMAZ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Seçmeli Ders Metal Levha İşlemeciliği 12695784394 Barış Can ARGAMA 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Seçmeli Ders Otomotiv Gövde 29053784682 Faruk DÖNER 11 Otomotiv Gövde
9 Seçmeli Ders Metal Levha İşlemeciliği 12638335270 Fatih KOZDİBİ 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Seçmeli Ders Takı İmalatı 52468005370 Gökhan BOZDAĞ 11 Motosiklet Tamirciliği
9 Seçmeli Ders Otomotiv Elektromekanik 12287797788 İbrahim IŞIK 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Seçmeli Ders Otomotiv Elektromekanik 30592736162 İlbey BALTACI 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Seçmeli Ders Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı 30364744180 Mehmet Can GÜZEL 11 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı
9 Seçmeli Ders Aşçılık 45919224512 Mehmet NERGİZ 11 Aşçılık
9 Seçmeli Ders Otomotiv Boya 35764562402 Muhammed Emin PAK 11 Otomotiv Boya
9 Seçmeli Ders İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 11966356940 Süleyman SEÇİLMİŞ 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Otomotiv Elektrikçiliği 47401175852 Abdulkerim ÜZER 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Metal Levha İşlemeciliği 34009622826 Abdulsamet KIRAÇÇAKALI 10 Metal Levha İşlemeciliği
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Bilgisayarlı Makine İmalatı 11990357432 Ahmet DELİBIÇAK 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 24064950606 Arif OKTAY 10 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Otomotiv Elektromekanik 29167782710 Berk Emir YILDIRIM 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Otomotiv Boya 40819392040 Beytullah PARLAK 10 Otomotiv Boya
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Otomotiv Boya 29566772374 Burak ARDIÇ 10 Otomotiv Boya
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Otomotiv Elektrikçiliği 21863028864 Durdu GÜRBÜZ 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Aşçılık 13775298428 Emine KARASU 10 Aşçılık
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Fırıncılık 36805527602 Emre DULKAN 10 Fırıncılık
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Bilgisayarlı Makine İmalatı 17444173382 Eyüp Çetin KİRAZ 10 Bilgisayarlı Makine İmalatı
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Metal Levha İşlemeciliği 99524272864 Feysal ELHILEYF 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Otomotiv Boya 23608967810 Furkan AKGÜL 10 Otomotiv Boya
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Aşçılık 45751229386 Hacı Mahmut TOĞRUL 10 Aşçılık
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği 28021821060 Halil BARMANPEK 10 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 16272041306 İsmail ÖMERKAHYA 10 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Metal Doğrama 50002091186 Kasım İNCE 10 Metal Doğrama
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Dizel Motorları Yakıt Pompası Ve Enjektör Ayarcılığı 34840591442 Mehmet Berkay AYVA 10 Dizel Motorları Yakıt Pompası Ve Enjektör Ayarcılığı

35

36 DİN 01 NOLU 
DERSLİK 15.09.2025 18:00 RAMAZAN 

GÜRİÇİN
MURTAZA 
CEREN HASAN ATAV

AYŞE NARLI
EYÜP ÇOLAKDİN 01 NOLU 

DERSLİK 15.09.2025 17:00 HASAN ATAV BURAK TÜYLÜ
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9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Otomotiv Elektrikçiliği 43441306072 Mehmet CANBOLAT 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Otomotiv Elektrikçiliği 45028251614 Mevlüt AKPINAR 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Otomotiv Boya 45166250098 Muhammed Ali YURDUSEV 10 Otomotiv Boya
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Ahşap Doğrama Teknolojisi 99321077402 Muhammed Emin ELŞEHHADE 11 Ahşap Doğrama Teknolojisi
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Aşçılık 99410185322 Muhammed MUHAMMED 10 Aşçılık
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Kasaplık 13136318512 Mustafa Selim GÖNLÜ 10 Kasaplık
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 37840496090 Mücahit GÜLÇİN 10 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Metal Levha İşlemeciliği 99928650008 Ömer ELMUHAMMED 10 Metal Levha İşlemeciliği
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Otomotiv Elektromekanik 18083154268 Ömer Faruk KÖSE 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Pasta Ve Tatlı Yapımı 34102616586 Sabri Ezel DUYMAZ 10 Pasta Ve Tatlı Yapımı

9

Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Fırıncılık

11804363208 Sebahattin KARABÖRK 11 Fırıncılık
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Kaynakçılık 51415041966 Sıddık SÖNMEZ 10 Kaynakçılık
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Otomotiv Boya 15209250958 Süleyman Taha ÇETİNKAYA 10 Otomotiv Boya

9

Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Fırıncılık

40426409032 Yunus Emre GÜNDEŞ 10 Fırıncılık
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Otomotiv Elektromekanik 42349342090 Yusuf Ali GÖĞEBAKAN 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı Otomotiv Boya 42358344788 Yusuf GÜL 10 Otomotiv Boya
10 Matematik 10 Modelistlik 99020141770 Ali DEYRİ 11 Modelistlik
10 Matematik 10 Metal Levha İşlemeciliği 12695784394 Barış Can ARGAMA 11 Metal Levha İşlemeciliği
10 Matematik 10 Metal Levha İşlemeciliği 44911258846 Emir AZAPOĞLU 11 Metal Levha İşlemeciliği
10 Matematik 10 Otomotiv Gövde 29053784682 Faruk DÖNER 11 Otomotiv Gövde
10 Matematik 10 Metal Levha İşlemeciliği 12638335270 Fatih KOZDİBİ 11 Metal Levha İşlemeciliği
10 Matematik 10 Modelistlik 99623387186 Hasan AZAKIR 11 Modelistlik
10 Matematik 10 Metal Levha İşlemeciliği 39331444528 Muhammet Eren KARATAŞ 11 Metal Levha İşlemeciliği
10 Matematik 10 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği 46657201124 Musa Eren KAŞIK 11 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği
10 Matematik 10 Otomotiv Elektromekanik 45562237396 Ömer Faruk DEREN 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Matematik 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı 11549367882 Ali KOCA 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
11 Matematik 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı 48397142132 Eren ÇAYIR 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
11 Matematik 11 Modelistlik 99766702860 Nasır NASIR 11 Modelistlik
9 Matematik 9 Otomotiv Boya 43771296852 Abdulkadir YILDIZ 11 Otomotiv Boya
9 Matematik 9 Otomotiv Elektrikçiliği 43672300498 Alperen KAYA 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Matematik 9 Otomotiv Elektrikçiliği 20357079092 Bekir Sıddık KÖSE 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Matematik 9 Otomotiv Boya 40819392040 Beytullah PARLAK 10 Otomotiv Boya
9 Matematik 9 Otomotiv Boya 29566772374 Burak ARDIÇ 10 Otomotiv Boya
9 Matematik 9 Otomotiv Elektromekanik 45334244492 Eren TÜRK 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Matematik 9 Otomotiv Gövde 29053784682 Faruk DÖNER 11 Otomotiv Gövde
9 Matematik 9 Metal Levha İşlemeciliği 12638335270 Fatih KOZDİBİ 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Matematik 9 Otomotiv Elektromekanik 70312207114 Hacı Kaan KARABOĞA 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Matematik 9 Otomotiv Elektromekanik 12287797788 İbrahim IŞIK 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Matematik 9 Otomotiv Elektromekanik 30592736162 İlbey BALTACI 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Matematik 9 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı 30364744180 Mehmet Can GÜZEL 11 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı
9 Matematik 9 Otomotiv Elektromekanik 35932558886 Mehmet KURT 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Matematik 9 Erkek Kuaförlüğü 36385543726 Muhammed Emin LOĞUNSULT 10 Erkek Kuaförlüğü
9 Matematik 9 Otomotiv Elektromekanik 11114384610 Muhammed Enes DİKER 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Matematik 9 Otomotiv Elektromekanik 34408605932 Ökkeş Can ÜZER 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Matematik 9 Otomotiv Elektromekanik 50830058436 Recep Tayyip BOLAT 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Matematik 9 Otomotiv Elektromekanik 56830268110 Salih TÜKEL 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Matematik 9 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 12884325834 Serdar KAPLAN 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Matematik 9 Otomotiv Mekanikerliği 12725330812 Süleyman Samet ASLAN 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Matematik 9 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 11966356940 Süleyman SEÇİLMİŞ 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Matematik 9 Otomotiv Boya 15209250958 Süleyman Taha ÇETİNKAYA 10 Otomotiv Boya
9 Matematik 9 Otomotiv Boya 42358344788 Yusuf GÜL 10 Otomotiv Boya
9 Matematik 9 Otomotiv Elektromekanik 23563972300 Yusuf YORULMAZ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Matematik 9 Pasta Ve Tatlı Yapımı 18713130778 Hakan Durdu BEKMEZ 11 Pasta Ve Tatlı Yapımı
9 Matematik 9 Pasta Ve Tatlı Yapımı 532738034 Gül KONUŞ 10 Pasta Ve Tatlı Yapımı
9 Matematik 9 Pasta Ve Tatlı Yapımı 25835337602 Ayşe AKKAYA 10 Pasta Ve Tatlı Yapımı
10 T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Ön Düzen Ayarcılığı Ve Lastikçilik 43186313526 Ali Haydar KARABÖRK 11 Ön Düzen Ayarcılığı Ve Lastikçilik
10 T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Otomotiv Gövde 29053784682 Faruk DÖNER 11 Otomotiv Gövde
10 T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı 30364744180 Mehmet Can GÜZEL 11 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı
10 T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Aşçılık 12485341042 Muhammed Kemal GÖZÜKARA 11 Aşçılık
10 T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Otomotiv Elektrikçiliği 31645702288 Ökkeş Eren CANPOLAT 11 Otomotiv Elektrikçiliği
10 T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Otomotiv Elektromekanik 12530790108 Sefa DEMİR 11 Otomotiv Elektromekanik
10 T.C. İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Pasta Ve Tatlı Yapımı 44401275322 Umut Can ALAY 11 Pasta Ve Tatlı Yapımı
9 Tarih Metal Levha İşlemeciliği 34009622826 Abdulsamet KIRAÇÇAKALI 10 Metal Levha İşlemeciliği
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 38584466486 Ahmet Baki PALALI 10 Otomotiv Elektromekanik
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01 NOLU 
DERSLİK 17.09.2025 19:00 EROL AYDINLIK MERVA AKALIN 

DOBUR
H.İBRAHİM 
KARAYAĞLI

BURAK TÜYLÜ

ŞEREF ÖZDEMİR

MAT 01 NOLU 
DERSLİK 16.09.2025 17:00 TUBA SARI EBRU CEBE YUSUF DOĞAN

MAT 02 NOLU 
DERSLİK 16.09.2025 17:00 MUHARREM 

GÖL
NEJDET 
MERMERTAŞ

TAR

MAT 01 NOLU 
DERSLİK 16.09.2025 18:00 ŞEREF ÖZDEMİR YUSUF DOĞAN H.İBRAHİM 

KARAYAĞLI

DİN 02 NOLU 
DERSLİK 15.09.2025 18:00 NİMET TOPRAK AYŞE NARLI
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9 Tarih İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 14093287958 Ahmet Hakan DOKUYUCU 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Tarih Otomotiv Elektrikçiliği 13820296034 Ali SAÇMA 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 18995122850 Alperen AKGÜL 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Kaynakçılık 43153316826 Arda GÜMÜŞ 10 Kaynakçılık
9 Tarih İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 24064950606 Arif OKTAY 10 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 28177816460 Ayaz ÇAKAN 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 54322394552 Batuhan DEĞİRMENCİ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 27688833140 Bedirhan YILMAZ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Otomotiv Boya 40819392040 Beytullah PARLAK 10 Otomotiv Boya
9 Tarih Otomotiv Elektrikçiliği 21863028864 Durdu GÜRBÜZ 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Tarih Metal Levha İşlemeciliği 22762994472 Duygu KUŞTAŞ 10 Metal Levha İşlemeciliği
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 34780595180 Emre DOĞAN 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Tarih Otomotiv Elektrikçiliği 49378106570 Emrullahcan BAŞARAN 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 26752861850 Enes GÖK 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 49228111716 Eren BİRİCİK 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 45334244492 Eren TÜRK 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 10379410218 Ertuğrul ŞİŞMAN 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Otomotiv Gövde 29053784682 Faruk DÖNER 11 Otomotiv Gövde
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 18830125176 Fatih EMEKLİ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Metal Levha İşlemeciliği 12638335270 Fatih KOZDİBİ 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Tarih Otomotiv Boya 23608967810 Furkan AKGÜL 10 Otomotiv Boya
9 Tarih Takı İmalatı 52468005370 Gökhan BOZDAĞ 11 Motosiklet Tamirciliği
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 12287797788 İbrahim IŞIK 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 16272041306 İsmail ÖMERKAHYA 10 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Tarih Metal Doğrama 50002091186 Kasım İNCE 10 Metal Doğrama
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 20090492714 Mehmet AKBAŞ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı 30364744180 Mehmet Can GÜZEL 11 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı
9 Tarih Otomotiv Elektrikçiliği 43441306072 Mehmet CANBOLAT 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Tarih Otomotiv Elektrikçiliği 45028251614 Mevlüt AKPINAR 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Tarih Erkek Kuaförlüğü 36385543726 Muhammed Emin LOĞUNSULT 10 Erkek Kuaförlüğü
9 Tarih Aşçılık 12485341042 Muhammed Kemal GÖZÜKARA 11 Aşçılık
9 Tarih Otomotiv Boya 35197583180 Muhammet Eren ALIÇ 10 Otomotiv Boya
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 45349244432 Murat Can BOYDAK 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 32414126700 Murat IŞIK 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 47191182474 Orhan Efe BAYKUŞ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Metal Levha İşlemeciliği 99928650008 Ömer ELMUHAMMED 10 Metal Levha İşlemeciliği
9 Tarih Bilgisayarlı Makine İmalatı 15176249702 Özkan GÖKKAYA 10 Bilgisayarlı Makine İmalatı
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 50830058436 Recep Tayyip BOLAT 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 12029356648 Samet USLU 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Tarih Fırıncılık 11804363208 Sebahattin KARABÖRK 11 Fırıncılık
9 Tarih Kaynakçılık 51415041966 Sıddık SÖNMEZ 10 Kaynakçılık
9 Tarih Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği 29962756220 Umut ÇOLAKOĞLU 10 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 42349342090 Yusuf Ali GÖĞEBAKAN 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Otomotiv Elektromekanik 23563972300 Yusuf YORULMAZ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Tarih Pasta Ve Tatlı Yapımı 18713130778 Hakan Durdu BEKMEZ 11 Pasta Ve Tatlı Yapımı
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Modelistlik 99020141770 Ali DEYRİ 11 Modelistlik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 18065151018 Alper Turan ÇAM 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Bilgisayarlı Makine İmalatı 50203082358 Enes BİLGETECAN 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Gövde 29053784682 Faruk DÖNER 11 Otomotiv Gövde
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 38680467158 Gencay ÇEVİK 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 22091272746 Harun Efe FİDAN 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Modelistlik 99623387186 Hasan AZAKIR 11 Modelistlik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 42022355126 Hasan Hüseyin AKSAKAL 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 40837392152 İdris ŞİŞMAN 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Fırıncılık 12335345466 Mehmet Akif KOCA 11 Fırıncılık
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı 30364744180 Mehmet Can GÜZEL 11 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Elektrikçiliği 24347395940 Mehmet Hüseyin PALABIYIK 11 Otomotiv Elektrikçiliği
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Dizel Motorları Yakıt Pompası Ve Enjektör Ayarcılığı 99223678578 Muhammed ELYUSUF NASIR 11 Dizel Motorları Yakıt Pompası Ve Enjektör Ayarcılığı
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 11114384610 Muhammed Enes DİKER 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Erkek Kuaförlüğü 29386775692 Muhammet Bekir EGE 11 Erkek Kuaförlüğü
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Boya 17168182936 Musa KÖSE 11 Otomotiv Boya
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 34837591066 Mustafa KOÇ 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 33392085294 Mustafa ÖZEN 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 45562237396 Ömer Faruk DEREN 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Elektrikçiliği 25264912180 Salih PALA 11 Otomotiv Elektrikçiliği
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Fırıncılık 11804363208 Sebahattin KARABÖRK 11 Fırıncılık
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10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 12530790108 Sefa DEMİR 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 25603901264 Volkan AVCI 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( YAZILI GRUBU) Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 12752330250 Burak ÇADIR 11 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Modelistlik 99020141770 Ali DEYRİ 11 Modelistlik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 18065151018 Alper Turan ÇAM 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Bilgisayarlı Makine İmalatı 50203082358 Enes BİLGETECAN 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Gövde 29053784682 Faruk DÖNER 11 Otomotiv Gövde
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 38680467158 Gencay ÇEVİK 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 22091272746 Harun Efe FİDAN 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Modelistlik 99623387186 Hasan AZAKIR 11 Modelistlik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 42022355126 Hasan Hüseyin AKSAKAL 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 40837392152 İdris ŞİŞMAN 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Fırıncılık 12335345466 Mehmet Akif KOCA 11 Fırıncılık
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı 30364744180 Mehmet Can GÜZEL 11 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Elektrikçiliği 24347395940 Mehmet Hüseyin PALABIYIK 11 Otomotiv Elektrikçiliği
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Dizel Motorları Yakıt Pompası Ve Enjektör Ayarcılığı 99223678578 Muhammed ELYUSUF NASIR 11 Dizel Motorları Yakıt Pompası Ve Enjektör Ayarcılığı
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 11114384610 Muhammed Enes DİKER 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Erkek Kuaförlüğü 29386775692 Muhammet Bekir EGE 11 Erkek Kuaförlüğü
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Boya 17168182936 Musa KÖSE 11 Otomotiv Boya
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 34837591066 Mustafa KOÇ 11 Otomotiv Elektromekanik

10

Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Elektromekanik

33392085294 Mustafa ÖZEN 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 45562237396 Ömer Faruk DEREN 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Elektrikçiliği 25264912180 Salih PALA 11 Otomotiv Elektrikçiliği
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Fırıncılık 11804363208 Sebahattin KARABÖRK 11 Fırıncılık
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 12530790108 Sefa DEMİR 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Otomotiv Elektromekanik 25603901264 Volkan AVCI 11 Otomotiv Elektromekanik
10 Türk Dili Ve Edebiyatı 10 ( UYGULAMA GRUBU) Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 12752330250 Burak ÇADIR 11 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 11426372220 Abdulkadir KARTAL 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 28048819910 Abdulkadir KAVUN 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 22430007176 Adem BALIK 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) İç Giyim Modelistliği 99808690896 Ahmed Nur MUHAMMED ALİ 11 İç Giyim Modelistliği
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 12404341986 Ali İbrahim AKCAMUZ 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektrikçiliği 29384182782 Ali Osman KURU 11 Otomotiv Elektrikçiliği
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Bilgisayarlı Makine İmalatı 11237381602 Alperen AKENİŞ 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 19469103160 Bahadır BAĞRIYANIK 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 17183180122 Bayram POLAT 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektrikçiliği 12404339488 Beytullah ÇOPUR 11 Otomotiv Elektrikçiliği
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Erkek Kuaförlüğü 35032587014 Burak CEYHAN 11 Erkek Kuaförlüğü
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektrikçiliği 12287348072 Burak KIZILDAĞ 11 Otomotiv Elektrikçiliği
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 12614787130 Burak TAŞ 11 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Bilgisayarlı Makine İmalatı 48397142132 Eren ÇAYIR 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 47113181950 Eren ERAYMAN 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektrikçiliği 11522373824 Hacı KARA 11 Otomotiv Elektrikçiliği
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 12371343082 Harun BALTACI 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 12716329832 Hasan GÜMÜŞ 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 34639598928 Hüseyin Eren KÖRMEN 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 48862124038 İsmail CİNKARA 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 23305976498 Kadir YOĞURTCU 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 39376442312 Kahraman KARDEŞ 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 12374342310 Ufuk HORAN 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 11426372220 Abdulkadir KARTAL 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 28048819910 Abdulkadir KAVUN 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 22430007176 Adem BALIK 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) İç Giyim Modelistliği 99808690896 Ahmed Nur MUHAMMED ALİ 11 İç Giyim Modelistliği
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 12404341986 Ali İbrahim AKCAMUZ 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektrikçiliği 29384182782 Ali Osman KURU 11 Otomotiv Elektrikçiliği
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Bilgisayarlı Makine İmalatı 11237381602 Alperen AKENİŞ 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 19469103160 Bahadır BAĞRIYANIK 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 17183180122 Bayram POLAT 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektrikçiliği 12404339488 Beytullah ÇOPUR 11 Otomotiv Elektrikçiliği
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Erkek Kuaförlüğü 35032587014 Burak CEYHAN 11 Erkek Kuaförlüğü
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektrikçiliği 12287348072 Burak KIZILDAĞ 11 Otomotiv Elektrikçiliği
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 12614787130 Burak TAŞ 11 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Bilgisayarlı Makine İmalatı 48397142132 Eren ÇAYIR 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 47113181950 Eren ERAYMAN 11 Kaynakçılık
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11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektrikçiliği 11522373824 Hacı KARA 11 Otomotiv Elektrikçiliği
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 12371343082 Harun BALTACI 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 12716329832 Hasan GÜMÜŞ 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 34639598928 Hüseyin Eren KÖRMEN 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 48862124038 İsmail CİNKARA 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 23305976498 Kadir YOĞURTCU 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 39376442312 Kahraman KARDEŞ 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 12374342310 Ufuk HORAN 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Kadın Kuaförlüğü 44683263376 Malik Ejder BİLGİ 11 Kadın Kuaförlüğü
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 12179349040 Mehmet ÇEVİK 12 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 26881858714 Mert ASLAN 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Bilgisayarlı Makine İmalatı 11240927422 Muhammed Berat ÖZ 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Bilgisayarlı Makine İmalatı 12446341982 Muhammed Eren TAŞ 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 99967569606 Muhammed İYD RECEB 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) İç Giyim Modelistliği 99776518192 Muhammed MUHAMMED ALİ 11 İç Giyim Modelistliği
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Erkek Kuaförlüğü 29386775692 Muhammet Bekir EGE 11 Erkek Kuaförlüğü
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 14588269384 Ramazan TOPAK 11 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 11900810606 Sayit TARAKÇI 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 25990891452 Serkan ELMAS 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 14330278244 Seyfullah ÇAM 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 12770332106 Tunahan ÖZBULUTLU 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Bilgisayarlı Makine İmalatı 16160218612 Yunus Emre ÖNER 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 12464337202 Yusuf İslam AKÇAM 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 40579403956 Yusuf Sait DEMİR 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 20582070802 Yusuf Taner ÇİLO 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Erkek Terziliği 10475403442 Zehra NACAR 11 Erkek Terziliği
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 15641354290 Yiğit KOCAKAYA 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 12245348076 Abdulsamet AKDENİZ 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Kadın Kuaförlüğü 44683263376 Malik Ejder BİLGİ 11 Kadın Kuaförlüğü
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 12179349040 Mehmet ÇEVİK 12 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 26881858714 Mert ASLAN 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Bilgisayarlı Makine İmalatı 11240927422 Muhammed Berat ÖZ 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Bilgisayarlı Makine İmalatı 12446341982 Muhammed Eren TAŞ 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 99967569606 Muhammed İYD RECEB 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) İç Giyim Modelistliği 99776518192 Muhammed MUHAMMED ALİ 11 İç Giyim Modelistliği
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Erkek Kuaförlüğü 29386775692 Muhammet Bekir EGE 11 Erkek Kuaförlüğü
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 14588269384 Ramazan TOPAK 11 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 11900810606 Sayit TARAKÇI 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 25990891452 Serkan ELMAS 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 14330278244 Seyfullah ÇAM 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 12770332106 Tunahan ÖZBULUTLU 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Bilgisayarlı Makine İmalatı 16160218612 Yunus Emre ÖNER 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 12464337202 Yusuf İslam AKÇAM 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 40579403956 Yusuf Sait DEMİR 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 20582070802 Yusuf Taner ÇİLO 11 Kaynakçılık
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Erkek Terziliği 10475403442 Zehra NACAR 11 Erkek Terziliği
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 15641354290 Yiğit KOCAKAYA 11 Otomotiv Elektromekanik
11 Türk Dili Ve Edebiyatı 11 (2 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 12245348076 Abdulsamet AKDENİZ 11 Kaynakçılık
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı 30034755546 Abdulkadir CEYHAN 10 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Boya 43771296852 Abdulkadir YILDIZ 11 Otomotiv Boya
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektrikçiliği 47401175852 Abdulkerim ÜZER 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 20939059726 Abdulsamet EKİZ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Metal Levha İşlemeciliği 34009622826 Abdulsamet KIRAÇÇAKALI 10 Metal Levha İşlemeciliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 38584466486 Ahmet Baki PALALI 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 39631434632 Ahmet TURNA 10 Kaynakçılık
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Erkek Kuaförlüğü 42250344060 Ali İmran GÜNGÖR 11 Erkek Kuaförlüğü
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektrikçiliği 13820296034 Ali SAÇMA 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 18995122850 Alperen AKGÜL 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 43153316826 Arda GÜMÜŞ 10 Kaynakçılık
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektrikçiliği 34132618604 Baki BULUT 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 17183180122 Bayram POLAT 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektrikçiliği 20357079092 Bekir Sıddık KÖSE 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 29167782710 Berk Emir YILDIRIM 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Boya 29566772374 Burak ARDIÇ 10 Otomotiv Boya
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 34780595180 Emre DOĞAN 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Bilgisayarlı Makine İmalatı 50203082358 Enes BİLGETECAN 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
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9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 48880125758 Enes DİKİLİTAŞ 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 26752861850 Enes GÖK 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 52072019220 Enes KAZMACI 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 49228111716 Eren BİRİCİK 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 45334244492 Eren TÜRK 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Bilgisayarlı Makine İmalatı 17444173382 Eyüp Çetin KİRAZ 10 Bilgisayarlı Makine İmalatı
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Gövde 29053784682 Faruk DÖNER 11 Otomotiv Gövde
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 18830125176 Fatih EMEKLİ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Metal Levha İşlemeciliği 12638335270 Fatih KOZDİBİ 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Metal Levha İşlemeciliği 99524272864 Feysal ELHILEYF 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 70312207114 Hacı Kaan KARABOĞA 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 12287797788 İbrahim IŞIK 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 12140352772 İsmail KARATAŞ 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Pasta Ve Tatlı Yapımı 30532738034 Gül KONUŞ 10 Pasta Ve Tatlı Yapımı
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP YAZILI) Pasta Ve Tatlı Yapımı 25835337602 Ayşe AKKAYA 10 Pasta Ve Tatlı Yapımı
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı 30034755546 Abdulkadir CEYHAN 10 Motorlu Araçlar Lpg Sistemleri Bakım Ve Onarımcılığı
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Boya 43771296852 Abdulkadir YILDIZ 11 Otomotiv Boya
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektrikçiliği 47401175852 Abdulkerim ÜZER 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 20939059726 Abdulsamet EKİZ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Metal Levha İşlemeciliği 34009622826 Abdulsamet KIRAÇÇAKALI 10 Metal Levha İşlemeciliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 38584466486 Ahmet Baki PALALI 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 39631434632 Ahmet TURNA 10 Kaynakçılık
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Erkek Kuaförlüğü 42250344060 Ali İmran GÜNGÖR 11 Erkek Kuaförlüğü
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektrikçiliği 13820296034 Ali SAÇMA 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 18995122850 Alperen AKGÜL 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 43153316826 Arda GÜMÜŞ 10 Kaynakçılık
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektrikçiliği 34132618604 Baki BULUT 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 17183180122 Bayram POLAT 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektrikçiliği 20357079092 Bekir Sıddık KÖSE 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 29167782710 Berk Emir YILDIRIM 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Boya 29566772374 Burak ARDIÇ 10 Otomotiv Boya
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 34780595180 Emre DOĞAN 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Bilgisayarlı Makine İmalatı 50203082358 Enes BİLGETECAN 11 Bilgisayarlı Makine İmalatı
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 48880125758 Enes DİKİLİTAŞ 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 26752861850 Enes GÖK 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 52072019220 Enes KAZMACI 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 49228111716 Eren BİRİCİK 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 45334244492 Eren TÜRK 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Bilgisayarlı Makine İmalatı 17444173382 Eyüp Çetin KİRAZ 10 Bilgisayarlı Makine İmalatı
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Gövde 29053784682 Faruk DÖNER 11 Otomotiv Gövde
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 18830125176 Fatih EMEKLİ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Metal Levha İşlemeciliği 12638335270 Fatih KOZDİBİ 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Metal Levha İşlemeciliği 99524272864 Feysal ELHILEYF 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 70312207114 Hacı Kaan KARABOĞA 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 12287797788 İbrahim IŞIK 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 12140352772 İsmail KARATAŞ 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Pasta Ve Tatlı Yapımı 30532738034 Gül KONUŞ 10 Pasta Ve Tatlı Yapımı
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (1 GRUP UYGULAMA) Pasta Ve Tatlı Yapımı 25835337602 Ayşe AKKAYA 10 Pasta Ve Tatlı Yapımı
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 25741899454 Kerim Can DEMİR 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 20090492714 Mehmet AKBAŞ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği 41047384326 Mehmet Ali ATICI 10 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 47362174970 Mehmet Buğra ALIÇ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 12155351968 Mehmet Can SEVEN 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi 32020689606 Mehmet KAYAN 10 Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 35932558886 Mehmet KURT 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 14537267904 Mert KARADÖL 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Metal Levha İşlemeciliği 99208673970 Muhammed Dib ŞAMDA 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Ahşap Doğrama Teknolojisi 99321077402 Muhammed Emin ELŞEHHADE 11 Ahşap Doğrama Teknolojisi
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Aşçılık 99410185322 Muhammed MUHAMMED 10 Aşçılık
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektrikçiliği 18884126884 Muhammet Emin ATEŞ 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Boya 35197583180 Muhammet Eren ALIÇ 10 Otomotiv Boya
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Kasaplık 13136318512 Mustafa Selim GÖNLÜ 10 Kasaplık
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 37840496090 Mücahit GÜLÇİN 10 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Aşçılık 11240380784 Nevruz Senanur ARSLAN 11 Aşçılık
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 47191182474 Orhan Efe BAYKUŞ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Aşçılık 12572338450 Osmancan ENÜKELÇİİLİ 11 Aşçılık
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9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 34408605932 Ökkeş Can ÜZER 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 51868025230 Ökkeş Muhammed BOLAT 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 45562237396 Ömer Faruk DEREN 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 18083154268 Ömer Faruk KÖSE 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 23167981760 Ömer GÖKÇE 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 34480607114 Ramazan SARIKAYA 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektromekanik 56830268110 Salih TÜKEL 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Bobinaj 17510173780 Sefa YORULMAZ 11 Bobinaj
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Elektrikçiliği 20549072986 Selim KAVAK 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Kaynakçılık 51415041966 Sıddık SÖNMEZ 10 Kaynakçılık
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 11966356940 Süleyman SEÇİLMİŞ 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği 29962756220 Umut ÇOLAKOĞLU 10 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Otomotiv Boya 48451969040 Yusuf HİKMETOĞLU 11 Otomotiv Boya
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP YAZILI) Pasta Ve Tatlı Yapımı 18713130778 Hakan Durdu BEKMEZ 11 Pasta Ve Tatlı Yapımı
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 25741899454 Kerim Can DEMİR 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 20090492714 Mehmet AKBAŞ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği 41047384326 Mehmet Ali ATICI 10 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 47362174970 Mehmet Buğra ALIÇ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 12155351968 Mehmet Can SEVEN 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi 32020689606 Mehmet KAYAN 10 Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 35932558886 Mehmet KURT 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 14537267904 Mert KARADÖL 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Metal Levha İşlemeciliği 99208673970 Muhammed Dib ŞAMDA 11 Metal Levha İşlemeciliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Ahşap Doğrama Teknolojisi 99321077402 Muhammed Emin ELŞEHHADE 11 Ahşap Doğrama Teknolojisi
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Aşçılık 99410185322 Muhammed MUHAMMED 10 Aşçılık
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektrikçiliği 18884126884 Muhammet Emin ATEŞ 11 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Boya 35197583180 Muhammet Eren ALIÇ 10 Otomotiv Boya
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Kasaplık 13136318512 Mustafa Selim GÖNLÜ 10 Kasaplık
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü 37840496090 Mücahit GÜLÇİN 10 Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Aşçılık 11240380784 Nevruz Senanur ARSLAN 11 Aşçılık
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 47191182474 Orhan Efe BAYKUŞ 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Aşçılık 12572338450 Osmancan ENÜKELÇİİLİ 11 Aşçılık
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 34408605932 Ökkeş Can ÜZER 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 51868025230 Ökkeş Muhammed BOLAT 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 45562237396 Ömer Faruk DEREN 11 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 18083154268 Ömer Faruk KÖSE 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 23167981760 Ömer GÖKÇE 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 34480607114 Ramazan SARIKAYA 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektromekanik 56830268110 Salih TÜKEL 10 Otomotiv Elektromekanik
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Bobinaj 17510173780 Sefa YORULMAZ 11 Bobinaj
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Elektrikçiliği 20549072986 Selim KAVAK 10 Otomotiv Elektrikçiliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Kaynakçılık 51415041966 Sıddık SÖNMEZ 10 Kaynakçılık
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi 11966356940 Süleyman SEÇİLMİŞ 11 İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği 29962756220 Umut ÇOLAKOĞLU 10 Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Otomotiv Boya 48451969040 Yusuf HİKMETOĞLU 11 Otomotiv Boya
9 Türk Dili Ve Edebiyatı 9 (2 GRUP UYGULAMA) Pasta Ve Tatlı Yapımı 18713130778 Hakan Durdu BEKMEZ 11 Pasta Ve Tatlı Yapımı
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